
Slovanský výbor ČR, Společnost Ludvíka Svobody, Klub českého pohraničí, Slovanský výbor ČR, Společnost Ludvíka Svobody, Klub českého pohraničí, 
MLOK a další vlastenecké organizace spolu s komunisty a dalšími MLOK a další vlastenecké organizace spolu s komunisty a dalšími 

pokrokovými lidmi pod patronací Institutu české levicepokrokovými lidmi pod patronací Institutu české levice
si Vás dovolují pozvat na přátelské setkání u příležitosti

DDnnee  genocidygenocidy  SlovanůSlovanů
které se uskuteční

ve čtvrtek 22. června 2023 od 16ve čtvrtek 22. června 2023 od 16 3030 hodin hodin
u pomníku národního hrdiny Jana Švermy na Čestném pohřebišti v Praze na Olšanech

(vchod z ulice U nákladového nádraží, kde je možné i pohodlně parkovat)

Přijďte pobejt a strávit hodinku mezi přáteli v úctě ke svým předkům!Přijďte pobejt a strávit hodinku mezi přáteli v úctě ke svým předkům!


